Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB-MotorExtremo Valencia
Circuito Cheste
Fecha 05/07/2015
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 62
Mejor tiempo del evento 01:40.953
Media del dia 01:58.582
Pilotos en grupo avanzado 3
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.810
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.450
Pilotos en grupo cpt 14
Mejor tiempo grupo cpt 01:46.152
Tiempo medio grupo cpt 01:55.092
Pilotos en grupo iniciacion 3
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.679
Tiempo medio grupo iniciacion 02:02.915
Pilotos en grupo prueba 42
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.953
Tiempo medio grupo prueba 02:00.227




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TONO prueba 01:40.953 [ 01:40.953 | 00:00.000 | 00:17.629 | 00:00.000 | 00:19.274| 23
TOME prueba 01:42.714 [ 00:01.760 | 00:01.760 | 00:15.868 | 00:01.760 | 00:17.513 19
PASCUAL prueba 01:44.671 | 00:01.957| 00:03.718] 00:13.911 | 00:03.718 | 00:15.556 19
SENDIN cpt 01:46.152 [ 00:01.480| 00:05.198] 00:12.430 | 00:00.000 | 00:08.940| 44
Xisco prueba 01:48.836 [ 00:02.684 | 00:07.883 | 00:09.746 | 00:07.883 | 00:11.391| 21
GRENIAS cpt 01:49.009 [ 00:00.173 | 00:08.056 | 00:09.572 | 00:02.857 | 00:06.082| 42
DBONNIN avanzado 01:49.810 [ 00:00.800 | 00:08.856 | 00:08.772| 00:00.000 | 00:02.640| 31
FER cpt 01:49.860 [ 00:00.049 | 00:08.906 | 00:08.722 | 00:03.708 | 00:05.231 18
FBONNIN avanzado 01:49.908 [ 00:00.048 | 00:08.955| 00:08.673 | 00:00.098 | 00:02.541 16
MINOMBRESYO cpt 01:50.420 [ 00:00.511 | 00:09.467 | 00:08.162| 00:04.268 | 00:04.671 | 47
JORGEFONT cpt 01:51.105 [ 00:00.685 | 00:10.152| 00:07.477 | 00:04.953 | 00:03.986| 29
RUBENCBR cpt 01:52.250 [ 00:01.144 | 00:11.297 | 00:06.332 | 00:06.098 | 00:02.841 32
DANISUKI cpt 01:55.938 [ 00:03.687 | 00:14.984 | 00:02.644 | 00:09.786 | 00:00.845| 35
CENVIONE cpt 01:56.470 [ 00:00.531 | 00:15.516| 00:02.112| 00:10.318| 00:01.377| 34
JAVIL cpt 01:57.373 [ 00:00.903 | 00:16.419| 00:01.209 | 00:11.221 | 00:02.280 | 36
Alex prueba 01:57.534 [ 00:00.161 | 00:16.581 | 00:01.048 | 00:16.581 | 00:02.693 | 23
ABONNIN avanzado 01:57.632 [ 00:00.097 | 00:16.678 | 00:00.950 | 00:07.821 | 00:05.181 16
RUBIRA cpt 01:58.034 [ 00:00.402 | 00:17.081 | 00:00.547| 00:11.882 | 00:02.942 | 42
VVANO iniciacion 01:58.679 [ 00:00.644 | 00:17.726 | 00:00.096 | 00:00.000 | 00:04.235| 39
BELCHI cpt 01:59.229 [ 00:00.549 | 00:18.275| 00:00.646 | 00:13.077 | 00:04.136| 43
BFONTANET cpt 02:00.938 [ 00:01.709 | 00:19.985| 00:02.356 | 00:14.786 | 00:05.846| 44
LORE cpt 02:01.289 [ 00:00.351 | 00:20.336| 00:02.707 | 00:15.137 | 00:06.197 | 39
RAFAR6R cpt 02:03.215 [ 00:01.925 | 00:22.262 | 00:04.632| 00:17.063 | 00:08.123| 30
JANS iniciacion 02:04.659 [ 00:01.443 | 00:23.705| 00:06.076 | 00:05.979 | 00:01.744| 39
AFRANCO iniciacion 02:05.407 [ 00:00.747 | 00:24.453 | 00:06.824 | 00:06.727 | 00:02.491| 29
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